

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-09-005 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

REMISION FACTURA NO. FG978992 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-07-01T20:13:48

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI-N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

CONSIGNADO A: ECODELI COMERCIAL, SA DE CV SUC: 00001 LEON AV. RESTAURADORES OTE 1001 2 LOS ARCOS C.P. 37490 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

USO DE CFDI: P01 - POR DEFINIR, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Values include BJX13638, 78181, 78784, 60 DIAS NETO FECHA FACT., D, 13, 88, 518, 518 V, 935, 028, P, 786270001001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Values include MR 92221, 7501943485853, TR PETALO180X6M BCA, 180, 6, C, 1,150, 538.43, 131325, 38.62+22, 257.79, 296,458.50

Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 296,458.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 47,433.36

Summary table with columns: 92221, 44.850 KILOS, 1,150, 296,458.50, TOTAL IVA 16: 47,433.36, TOTAL VENTA: 343,891.86

(TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 86/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 31-JUL-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 4E30A36E-56D9-449A-A68E-6659BFFFEF10

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

fkbWhXZns8vGm8DBiTshpxJCa33edYs0zvcENZphXZvbZ5/1g5q6wy6FoucVtu4+ONnRZ1svsRX4nDNzhVRCwf9Uhvv4hxbTQEc6RoltTStz17lnH2sRPz5KTDKhe33obeUfetb69n8uCg945LXJX7vehcXu8maZutydhi19w8E7LjFczOFyZeaccIQJrEUCfbhBO/D3MxyEcc5v0DjYU8EQNz03ztYD72EwdwFKhGIXI/7IWkYoxTviefHVwEgsSgZ0Xw0XBsF3Swah9LHWWgr2ev0kqtpONnM5hn0W/TpIoVclWKgYCzBfyLGsSYfofAJELqFPalPUWdZen02unQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

jB+5wwtnd5eTaZQetcrH7JoQv0abeWsOEwg5r3N8IPauUkeWklfdlGLVB5ir3ciKOTA92JLgjcjg/TFm4HaGlXheTrlKfZggseOYh7N4MkPPHlN1CiJJjOVSPFxsQ0dvrue0WVbAswOswSptodJ37cP+BogNT98MYEEiPwsbZUccgad2ppVUwDnIBOe4q9iaAULucpNmuaBjBjIzfxLM9Ql1j3kADM40d1MyYwMjt+jucwvfqgGA9mk4RgqouYw8swvHmLY2uW0yOwjHeHcfwvU4Acw6Xrrziprj3dhtMPZFqPR6LmtC9/9mNPLrG5musTLanovmUMRaAFHrZc9Fes5Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|4E30A36E-56D9-449A-A68E-6659BFFFEF10|2022-07-01T20:14:55|EEL961104G96|

fkbWhXZns8vGm8DBiTshpxJCa33edYs0zvcENZphXZvbZ5/1g5q6wy6FoucVtu4+ONnRZ1svsRX4nDNzhVRCwf9Uhvv4hxbTQEc6RoltTStz17lnH2sRPz5KTDKhe33obeUfetb69n8uCg945LXJX7vehcXu8maZutydhi19w8E7LjFczOFyZeaccIQJrEUCfbhBO/D3MxyEcc5v0DjYU8EQNz03ztYD72EwdwFKhGIXI/7IWkYoxTviefHVwEgsSgZ0Xw0XBsF3Swah9LHWWgr2ev0kqtpONnM5hn0W/TpIoVclWKgYCzBfyLGsSYfofAJELqFPalPUWdZen02unQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-01T20:14:55

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA RECARBAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 138374 PLACAS:

TRANSPORTISTA: CHOFRER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48 NO. CAJA:

